I
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, этике и регламенту

РЕШЕНИЕ

от су, ()v! ,;2;)/ l' NQ /6

О поощрении
Благодарственным письмом
Ярославской областной Думы

Рассмотрев ходатайства, представленные депутатами Ярославской област-
ной Думы А.В. Калгановым, А.Б. Окладниковым, И.В. Осиповым, Н.И. Бируком,
О.В. Хитровой, М.В. Боровицким, АГ. Гончаровым, С.А. Балабаевым, И.т. Па-
рамоновым, О.Н. Секачевой в соответствии с Положением о Благодарственном
письме Ярославской областной Думы, утвержденным Постановлением Ярослав-
ской областной Думы от 16.12.2008 NQ313, комитет решил:

Поощрить Благодарственным письмом Ярославской областной Думы:

- за многолетний добросовестный ТРУд,особый вклад в социальное раз-
витие Ярославской области Любовь Викторовну Коробко - начальника Управле-
ния Пенсионного фонда Российской Федерации в Тутаевском муниципальном
районе;

- за значительные трудовые, производственные достижения, многолетний
добросовестный труд, особый вклад в экономическое развитие Ярославской об-
ласти:

Геннадия Владиславовича Хаецкого - генерального директора закрытого
акционерного общества «Производственная компания «Ярославич»;

Анатолия Михайловича Боева - первого заместителя генерального дирек-
тора закрытого акционерного общества «Производственная компания «Яросла-
вич»;

Наталью Викторовну Майорову - главного бухгалтера закрытого акцио-
нерного общества «Производственная компания <<Ярославич»;

- за значительные трудовые, производственные достижения, многолетний

добросовестный труд, и в связи со 155-летием со дня основания муниципального
образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа N2 17 города
Ярославля Ирину Викторовну Савельеву;

- за значительные трудовые достижения, многолетний добросовестный
труд, особый вклад в социальное развитие Ярославской области Татьяну Юрьев-
ну Киселеву - главного редактора муниципального автономного учреждения
«редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник и местного телевеща-
ния»;

- за активное участие в общественной жизни Ярославской области Марию
Александровну Галанину - ветерана труда, руководителя первичного отделения
Ярославской областной организации Общероссийской общественной организа-
ции «Всероссийское общество инвалидов» Брейтовского муниципального округа
Ярославской области;

- за особый вклад в социальное развитие Ярославской области, заслуги
в обеспечении и защите прав и свобод граждан, укреплении законности и
правопорядка и в связи с 5-летием со дня образования Следственного коми-
тета Российской Федерации:

Наталью Леонидовну Ханину - старшего лейтенанта юстиции, инспек-
тора отдела материально-технического обеспечения Следственного управле-
ния по Ярославской области Следственного комитета Российской Федера-
ции;

Юлию Евгеньевну Карасеву - майора юстиции, заместителя руководи-
теля финансово-экономического отдела Следственного управления по Яро-
славской области Следственного комитета Российской Федерации;

- за значительные трудовые, производственные достижения:
Сергея Николаевича Грибкова - начальника хозяйственного цеха открыто-

го акционерного общества «Автодизель» (ЯМЗ);
- за значительные трудовые достижения, многолетний добросовестный

труд, особый вклад в социальное, культурное развитие Ярославской области:
Наталью Николаевну Васильеву - учителя биологии муниципального об-

щеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа N2 1 г. Пе-
реславля-Залесского;

Надежду Алексеевну Дурынину - учителя начальных классов муници-
пального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная шко-
ла N2 1 г. Переславля-Залесского;

Ольгу Юрьевну Кондратьеву - учителя начальных классов муниципально-
го общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа N2 1
г.Переславля-Залесского;

Татьяну Вячеславовну Новицкую - учителя географии муниципального
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа N2 1 г.
Переславля-Залесского;

Нинель Ивановну Носенкову - учителя иностранного языка муниципаль-
ного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа
N2 1г. Переславля-Залесского;

Елену Петровну Синицыну - учителя математики муниципального обще-

образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа Х2 1 г. Пере-
славля-Залесского;

- за заслуги в обеспечении и защите прав и свобод траждан, укреплении за-
конности и правопорядка и в связи с празднованием дня защитника Отечества:

Ивана Юрьевича Шляхтина - старшего лейтенанта начальника службы ар-
тиллерийского вооружения технической части войсковой части Х2 2667 Внут-
ренних войск rvrnд России;

Романа Виктровича Захарова - старшего прапорщика старшину второй
патрульной роты войсковой части Х2 2667 Внутренних войск rvrnд России;

Михаила Владимировича Малышева - старшего прапорщика заместителя
командира патрульного взвода (на автомобилях) войсковой части Х2 2667 Внут-
ренних войск rvrnд России;

Елену Вячеславовну Егорову - прапорщика помощника начальника фи-
нансовой службы, начальника учетно-расчетной труппы объединенной бух-
галтерии войсковой части Х2 2667 Внутренних войск rvrnд России;

Юрия Владимировича Швецова - старшего сержанта заместителя коман-
дира патрульного взвода (на автомобилях) войсковой части Х2 2667 Внутренних
войск rvrnд России;

Ирину Петровну Клюеву - младшего сержанта повара солдатской столо-
вой взвода материального обеспечения войсковой части Х2 2667 Внутренних
войск МВД России;

- за значительные трудовые достижения, многолетний добросовестный
труд:

лию Николаевну Смолину - корректора муниципального автономного
учреждения Борисоглебского муниципального района «Редакция газеты «Новое
время»;

Елену Анатольевну Вздорову - фотокорреспондента муниципального ав-
тономного учреждения Борисоглебского муниципального района «Редакция га-
зеты «Новое время».

i'.

Председатель комитета А.В. Кузьмин

	00000015
	00000016
	00000017